
Smaragdový pták
Eva Carvani

Jméno lovce:

Které tři bytosti žijí v nepřátelském světě, kde se nachází kouzelný džbánek?

Jak se jmenuje hvězda, která se objevuje jen jednou ročně u příležitosti Dne 
Smaragdového ptáka?

Co podle víry Zazuanů proměnilo Zemi v úrodné místo překypující hojností?

Kdo na sebe ve skutečnosti vzal podobu Smaragdového ptáka a daroval Zazuanům 
kouzelný džbánek?

Kdo při rituálním tanci vytrhl starci kouzelný džbánek z ruky?

Nepovinné otázky:

Ve které zemi leží nejsušší místo světa?

Napiš alespoň 3 názvy souhvězdí.

Zjisti jméno nejjasnější hvězdy naší oblohy, tzv. Psí hvězdy.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


